A TERRASSE

BY PORT HOTELS

Poetr Cockebails

La Terrasse
Jameson | lime cordial | blue Curacao | zumo de pifa

Tur.ron

Crema de ron | ron anejo | helado de turrén

High Roller

Whisky escocés | licor de naranja | angostura

Molokai

Tequila reposado | licor de naranja | ginger beer

Medusa

Vodka | jarabe de azahar | zumo de naranja natural

Mocktails

DTox Le Terrace
Jenjibre | manzana | pera | apio | menta

DTox Parpura Sour
Frutos rojos | remolacha | sandia | zumo de naranja

Batidos de frutas naturales del dia con zumo de
naranja natural
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Ol Schwol Cocletails

Mojito de Albahaca & Frutos del bosque

Ron blanco | albahaca fresca | frutos del bosque zumo de 9,00€

limén | soda

Strawberry Lupita Daiquiri

Tequila | fresa natural | zumo de limén natural 9,00€
Moscow Mule

Vodka | zumo de limén natural | ginger beer 8,50€
Pisco Sour

Pisco | angostura | clara de huevo | zumo de limén | aztcar 8,50€
Margarita

Tequila | licor de naranja |zumo de limén natural | aztcar 8,00€
Bloody Mary

Vodka | zumo de tomate | sal y pimienta | salsa inglesa | 8,00€

tabasco | zumo de limén

Aperol Spritz

Prosecco | Aperol | aroma de naranja | soda 8,00€
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7
Sang ias
Tinto de Verano

Vino tinto | limén | vermouth rojo

La Tinta

Vino tinto | limén | licores | sandia
melén y naranja

Pureza

Moscatel | ginger beer | vermouth
blanco | uva y pina

Wild

Vino rosado | licor fruta de la pasion
amaretto | sandia y naranja

Le Ciel

Vino espumoso | naranja licor
sirope de hibuscus | menta y frutos rojos

. /
Bistwo
Tabla de Jamoén ibérico de bellota

Con nuestro vino alicantino®

Peccato sul Mare
Selecciéon de quesos, embutidos y vinos italianos*

*Pide las tablas sin vino por 22€
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40 cl.

4,50€

6,00€
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6,50€
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1,5 L
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\Vinos Y espumosos
Blancos

Laudum (Chardonnay)
Pasion de Moscatel (Ecolégico & vegano)

Faustino Rivero (Albarino)

Rosado

El Miracle N2 5 (Utiel Requena)

Tumtos
Laudum Roble (Monastrell & Syrah ecolégico)

La Planta (Ribera del Duero)

Cavas
El Miracle Brut Rosado (Utiel Requena)

Juvé & Camps Reserva Brut Nature

Chavmpagues
Chandon Spritz
Moét & Chandon ICE
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G neb vau
G-Vine Floraison
Roku Gin
Hendrick's

Gin Mare
Brockmans
Martin Millers
Nordes

Bombay Shaphire
Bulldog
Tanqueray

Puerto de Indias
BlackBerry

Puerto de Indias Red

Seagrams

Vodka

Grey Goose
Belvedere
Absolut Azul

Smirnoff Rojo

12,00€
11,00€
11,00€
11,00€
11,00€
10,00€
10,00€
10,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€
9,00€

12,00€
12,00€
9,00€
9,00€

Macallan 12 anos
Glendrothers
Cardhu

Jack Daniels

Johnie Walker Double
Black

Jim Beam
Jameson

White Label
Johnie Walker Red
Ballantine's

J&B

Row

Matusalem 15 anos
Havana Club 7 afios
Santa Teresa GR
Brugal Anejo
Barcelo Anejo

Bacardi

Incluye Refresco. Ténicas Premium y Red Bull + 2,00€

14,00€
12,00€
12,00€
10,00€
10,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

12,00€
10,00€
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9,00€
9,00€
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Cewezas

Estrella Galicia 3,50€
Estrella Galicia 1906 3,75€
Serra Gelada 4,50€
Artesana Boquerdn 5,00€
Aguila sin filtrar 3,50€
Heineken 3,50€
Heineken 0.0 3,00€

A p@‘uii’/i/vo S

Vermouth Puig Campana 5,50€
Moscatel dulce Laudum 5,50€
Aperol 5,75€
Martini Blanco y Rojo 5,75€
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Licowves y Digestivos

Bailey's

Amaretto

Tequila José Cuervo
Licor de Café

Anis Marie Brizar
Pacharan
Jagermeister
Limoncello

Crema Tequila Fresa
Orujo de Hierbas
Crema de Orujo

Herbero Sierra Mariola
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Refrescos y aguas

Agua sin gas

Vichy Catalan

Refrescos

Aquarius - Nestea

Red Bull

Toénica Schweppes Premium
Toénica Tribute

Zumo de naranja natural

Colol Coffee Collection

Mocaccino
Café arabico frio | helado de chocolate | nata

Affogato
Café arabico frio | helado de café | nata

Terreta
Café arabico frio | helado de turrén | nata
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